
Credenciamento nº 002/Edital nº 007/FCCR/2023 - Prestação de serviços técnicos e de produção para eventos culturais e artísticos

Classificação e Homologação 

Incritos - 1º período: 22/05/2023 a 05/06/2023

Chave de 

inscrição

Data e hora 

de envio

Nome do Prestador de 

Serviços
Razão Social CNPJ Prestação de serviços credenciada

Média 

Total

Média 

final
Ordem

185307
05/06/2023 

16:22
CELIO PEDRO LOURENÇO

29.827.218 CELIO PEDRO 

LOURENCO
29.827.218/0001-04

02 - Produção e operação de 

equipamentos de sonorização para 

espetáculo artístico

82,25 8,23 1º

185041
03/06/2023 

23:00
Paulo Henrique Guimarães

PAULO HENRIQUE GUIMARAES 

22373222876
29.798.051/0001-92

02 - Produção e operação de 

equipamentos de sonorização para 

espetáculo artístico

75,00 7,50 2º

185184
05/06/2023 

12:03
MARCELO DE OLIVEIRA PINTO MARCELO DE OLIVEIRA PINTO 22.665.273/0001-98

02 - Produção e operação de 

equipamentos de sonorização para 

espetáculo artístico

71,95 7,20 3º

184811
02/06/2023 

12:39
Romulo Vieira Barbosa

ROMULO VIEIRA BARBOSA 

36882502811
41.405.153/0001-04

02 - Produção e operação de 

equipamentos de sonorização para 

espetáculo artístico

60,75 6,08 4º

185235
05/06/2023 

13:57
EDERSON CLEITON ROBERTO Ederson Cleiton Roberto 24.189.048/0001-58

02 - Produção e operação de 

equipamentos de sonorização para 

espetáculo artístico

55,00 5,50 5º

184489
04/06/2023 

14:44
Fábio Mendes de Sales

Fábio Mendes de Sales 

15374104829
26.919.475/0001-70

03 - Operacional de produção / 

Montador
86,00 8,60 1º

185044
03/06/2023 

23:45
Paulo Henrique Guimarães

PAULO HENRIQUE GUIMARAES 

22373222876
29.798.051/0001-92

03 - Operacional de produção / 

Montador
74,20 7,42 2º

185012
03/06/2023 

16:09

EDISON CLAUDIANO 

RODRIGUES

TROUPE GARGALHARIA 

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS S/S LTDA
11.018.877/0001-26

03 - Operacional de produção / 

Montador
73,50 7,35 3º

185411
05/06/2023 

19:20
CELIO PEDRO LOURENÇO

29.827.218 CELIO PEDRO 

LOURENCO
29.827.218/0001-04

03 - Operacional de produção / 

Montador
67,50 6,75 4º

185296
05/06/2023 

16:14
Charles Maurício Kray Charles Kray 88143929000 08.067.885/0001-58

03 - Operacional de produção / 

Montador
57,45 5,75 5º

185037
03/06/2023 

22:10

Ronny Cristian Guimarães 

Prado

28.869.498 RONNY CRISTIAN 

GUIMARÃES PRADO
28.869.498/0001-42

03 - Operacional de produção / 

Montador
55,95 5,60 6º

185226
05/06/2023 

16:19
MARCELO DE OLIVEIRA PINTO MARCELO DE OLIVEIRA PINTO 22.665.273/0001-98

03 - Operacional de produção / 

Montador
53,90 5,39 7º

A CCA comunica aos interessados, após os prazos legais, a HOMOLOGAÇÃO das propostas inscritas no primeiro período do edital (22/05 a 05/06/2023) de credenciamento nº

002/Edital nº 007/FCCR/2023, aplicado os critérios de desempate, quando cabível, nos termos do item 7.6, alínea 5 do edital.

1



Credenciamento nº 002/Edital nº 007/FCCR/2023 - Prestação de serviços técnicos e de produção para eventos culturais e artísticos

Classificação e Homologação 

Incritos - 1º período: 22/05/2023 a 05/06/2023

185374
05/06/2023 

17:57
JOSIANE PEREIRA DOS REIS

 50.860.740 JOSIANE PEREIRA DOS 

REIS/ JR PRODUÇÕES 
50.860.740/0001-76

04 - Roadie / Assistente de palco 

(coxias)
82,75 8,28 1º

185124
05/06/2023 

16:03
DIEGO RODRIGO JACINTO DIEGO RODRIGO JACINTO 17.515.660/0001-08

04 - Roadie / Assistente de palco 

(coxias)
82,00 8,20 2º

185477
05/06/2023 

23:20
ELIZABETH REIS

 ELIZABETH MARIA PEREIRA DOS 

REIS
35.625.294/0001-21

04 - Roadie / Assistente de palco 

(coxias)
76,50 7,65 3º

185327
05/06/2023 

16:52
Nathália Pereira dos Reis

: NATHALIA PERERIRA DOS REIS 

23394685825 CAPQ/ELO
29.654.500/0001-29

04 - Roadie / Assistente de palco 

(coxias)
75,50 7,55 4º

185008
03/06/2023 

15:52

EDISON CLAUDIANO 

RODRIGUES

TROUPE GARGALHARIA 

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS S/S LTDA
11.018.877/0001-26

04 - Roadie / Assistente de palco 

(coxias)
73,00 7,30 5º

185042
03/06/2023 

23:22
Paulo Henrique Guimarães

PAULO HENRIQUE GUIMARAES 

22373222876
29.798.051/0001-92

04 - Roadie / Assistente de palco 

(coxias)
69,25 6,93 6º

184103
05/06/2023 

14:28
Charles Maurício Kray

Charles Maurício Kray - 

881.439.290-00
08.067.885/0001-58

04 - Roadie / Assistente de palco 

(coxias)
63,50 6,35 7º

184729
31/05/2023 

12:09
Natacha Maurer NATACHA MAURER 36699965832 34.567.251/0001-74

04 - Roadie / Assistente de palco 

(coxias)
62,50 6,25 8º

185404
05/06/2023 

18:46
CELIO PEDRO LOURENÇO

29.827.218 CELIO PEDRO 

LOURENCO
29.827.218/0001-04

04 - Roadie / Assistente de palco 

(coxias)
56,50 5,65 9º

184947
02/06/2023 

15:58

Guilherme Henrique Lopes 

Machado

28.154.600 GUILHERME 

HENRIQUE LOPES MACHADO 
28.154.600/0001-23

04 - Roadie / Assistente de palco 

(coxias)
56,25 5,63 10º

185209
05/06/2023 

13:05
MARCELO DE OLIVEIRA PINTO MARCELO DE OLIVEIRA PINTO 22.665.273/0001-98

04 - Roadie / Assistente de palco 

(coxias)
54,20 5,42 11º

185426
05/06/2023 

20:43
Nicholas Ribeiro

RW PRODUCOES ARTISTICAS E 

EVENTOS LTDA
13.370.497/0001-81

05 - Músico / Arquivista (Coro e 

Orquestra)
62,50 6,25 1º

185342
05/06/2023 

17:21
DIEGO RODRIGO JACINTO DIEGO RODRIGO JACINTO 17.515.660/0001-08

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
95,10 9,51 1º

185329
05/06/2023 

16:57
JOSIANE PEREIRA DOS REIS

50.860.740 JOSIANE PEREIRA DOS 

REIS
50.860.740/0001-76

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
95,00 9,50 2º

185078
04/06/2023 

16:34
Fábio Mendes de Sales

Fábio Mendes de Sales 

15374104829
26.919.475/0001-70

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
94,50 9,45 3º

185223
05/06/2023 

13:16

EDISON CLAUDIANO 

RODRIGUES

TROUPE GARGALHARIA 

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS S/S LTDA
11.018.877/0001-26

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
78,75 7,88 4º

2



Credenciamento nº 002/Edital nº 007/FCCR/2023 - Prestação de serviços técnicos e de produção para eventos culturais e artísticos

Classificação e Homologação 

Incritos - 1º período: 22/05/2023 a 05/06/2023

185419
05/06/2023 

20:10
Nicholas Ribeiro

RW PRODUCOES ARTISTICAS E 

EVENTOS LTDA
13.370.497/0001-81

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
78,75 7,88 5º

185481
05/06/2023 

23:40
ELIZABETH REIS

ELIZABETH MARIA PEREIRA DOS 

REIS 
35.625.294/0001-21

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
78,75 7,88 6º

184923
05/06/2023 

13:57
Rafaela Ribeiro

RW PRODUÇÕES ARTÍSTICAS E 

EVENTOS LTDA
13.370.497/0001-81

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
77,20 7,72 7º

185393
05/06/2023 

18:17
Ellen da Silva Rodrigues Alves

Ellen da Silva Rodrigues Alves 

38852042822
19.328.009/0001-54

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
77,00 7,70 8º

185446
05/06/2023 

21:38
Nathália Pereira dos Reis

NATHALIA PERERIRA DOS REIS 

23394685825
29.654.500/0001-29

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
74,00 7,40 9º

185215
05/06/2023 

12:53
Paulo Henrique Guimarães

PAULO HENRIQUE GUIMARAES 

22373222876
29.798.051/0001-92

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
72,75 7,28 10º

185020
03/06/2023 

17:17

FERNANDA DA CONCEIÇÃO 

FARIAS

47.460.088 FERNANDA DA 

CONCEIÇÃO FARIAS
47.460.088/0001-98

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
67,50 6,75 11º

185312
05/06/2023 

16:38
Charles Maurício Kray

Charles Mauricio Kray 

88143929000
08.067.885/0001-58

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
66,75 6,68 12º

184851
01/06/2023 

16:39
Natacha Maurer NATACHA MAURER 36699965832 34.567.251/0001-74

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
66,50 6,65 13º

185199
05/06/2023 

12:02

CHRISTIANNE GIANNELLI 

LOBATO

TROUPE GARGALHARIA 

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS S/S LTDA
11.018.877/0001-26

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
63,50 6,35 14º

185414
05/06/2023 

19:36
CELIO PEDRO LOURENÇO

29.827.218 CELIO PEDRO 

LOURENCO
29.827.218/0001-04

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
63,25 6,33 15º

185427
05/06/2023 

20:50

Débora Madara dos Santos 

Zatti
Débora Madara dos Santos Zatti 33.133.924/0001-15

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
58,40 5,84 16º

185130
05/06/2023 

00:30
Jessica Silva Mendes Jessica Silva Mendes 40843981873 45.059.960/0001-65

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
55,75 5,58 17º

185047
04/06/2023 

00:04
Suelen Souza Suelen Pereira de Souza 49.957.378/0001-77

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
55,25 5,53 18º

185397
05/06/2023 

19:45
MARCELO DE OLIVEIRA PINTO MARCELO DE OLIVEIRA PINTO 22.665.273/0001-98

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
53,45 5,35 19º

184943
02/06/2023 

15:45

Guilherme Henrique Lopes 

Machado

28.154.600 GUILHERME 

HENRIQUE LOPES MACHADO 
28.154.600/0001-23

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
51,50 5,15 20º

184499
02/06/2023 

00:51

Silmara de Sousa Rocha 

Machado

SILMARA DE SOUSA ROCHA 

MACHADO 42642123839
33.265.835/0001-22

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
51,50 5,15 21º

185444
05/06/2023 

21:32

Ronny Cristian Guimarães 

Prado

28869498 RONNY CRISTIAN 

GUIMARÃES PRADO
28.869.498/0001-42

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
51,50 5,15 22º

3



Credenciamento nº 002/Edital nº 007/FCCR/2023 - Prestação de serviços técnicos e de produção para eventos culturais e artísticos

Classificação e Homologação 

Incritos - 1º período: 22/05/2023 a 05/06/2023

184512
05/06/2023 

13:18

Olivia Daniele Machado 

Majzoub

Olivia Daniele Machado Majzoub 

40145537870
23.653.816/0001-10

06 - Auxiliar de produção/ 

Assistente Cultural
50,50 5,05 23º

184698 Ricardo Verissimo Salem
Ricardo Verissimo Salem 

21770258850 - Salem Produções
19.372.972/0001-35 07 - Produção de Campo 97,75 9,78 1º

185311
05/06/2023 

16:32
JOSIANE PEREIRA DOS REIS

50.860.740 JOSIANE PEREIRA DOS 

REIS
50.860.740/0001-76 07 - Produção de Campo 95,50 9,55 2º

185240
05/06/2023 

14:23
Rafaela Ribeiro

RW PRODUÇÕES ARTISTICAS E 

EVENTOS LTDA
13.370.497/0001-81 07 - Produção de Campo 92,88 9,29 3º

184100
05/06/2023 

14:29
GEORGE DE PAULA FURLAN

GEORGE DE PAULA FURAN 

41432203851
21.278.876/0001-74 07 - Produção de Campo 91,75 9,18 4º

185305
05/06/2023 

16:36
DIEGO RODRIGO JACINTO DIEGO RODRIGO JACINTO 17.515.660/0001-08 07 - Produção de Campo 91,80 9,18 5º

185445
05/06/2023 

21:35
Silvania Elisabete Albino

Arte em Movimento - Silvania 

Elisabete Albino
23.591.419/0001-60 07 - Produção de Campo 89,00 8,90 6º

185087
04/06/2023 

17:15
Fábio Mendes de Sales

Fábio Mendes de Sales 

15374104829
26.919.475/0001-70 07 - Produção de Campo 86,50 8,65 7º

185324
05/06/2023 

16:56
LUCILENE DE SOUZA DIAS

LUCILENE DE SOUZA DIAS - ME / 

TEATRO DE GRAVATA
12.613.731/0001-91 07 - Produção de Campo 85,85 8,59 8º

185423
05/06/2023 

20:29
Nicholas Ribeiro

RW PRODUCOES ARTISTICAS E 

EVENTOS LTDA
13.370.497/0001-81 07 - Produção de Campo 85,60 8,56 9º

185165
05/06/2023 

03:16
Ellen da Silva Rodrigues Alves

Ellen da Silva Rodrigues Alves 

38852042822
19.328.009/0001-54 07 - Produção de Campo 84,65 8,47 10º

184974
03/06/2023 

23:15
Carlos Alberto Ferreira Rosa

CARLOS ALBERTO FERREIRA ROSA 

11211095860
24.181.215/0001-14 07 - Produção de Campo 80,00 8,00 11º

185474
05/06/2023 

22:55
ELIZABETH REIS

ELIZABETH MARIA PEREIRA DOS 

REIS
35.625.294/0001-21 07 - Produção de Campo 76,50 7,65 12º

185136
05/06/2023 

11:43

CHRISTIANNE GIANNELLI 

LOBATO

TROUPE GARGALHARIA 

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS S/S LTDA
11.018.877/0001-26 07 - Produção de Campo 76,50 7,65 13º

185298
05/06/2023 

16:13
Nathália Pereira dos Reis

NATHALIA PEREIRA DOS REIS 

23394685825
29.654.500/0001-29 07 - Produção de Campo 75,00 7,50 14º

185160
05/06/2023 

01:13
Paulo Henrique Guimarães

PAULO HENRIQUE GUIMARAES 

22373222876
29.798.051/0001-92 07 - Produção de Campo 72,60 7,26 15º

185048
04/06/2023 

00:18
Suelen Pereira de Souza Suelen Pereira de Souza 49.957.378/0001-77 07 - Produção de Campo 70,00 7,00 16º

4



Credenciamento nº 002/Edital nº 007/FCCR/2023 - Prestação de serviços técnicos e de produção para eventos culturais e artísticos

Classificação e Homologação 

Incritos - 1º período: 22/05/2023 a 05/06/2023

185250
05/06/2023 

15:17
Charles Maurício Kray Charles Maurício Kray 08.067.885/0001-58 07 - Produção de Campo 69,25 6,93 17º

185340
05/06/2023 

23:57
Tamara Louise da Silva

Tamara Louise da Silva 

40162225830
32.123.227/0001-10 07 - Produção de Campo 69,15 6,92 18º

184843
01/06/2023 

15:38
Natacha Maurer NATACHA MAURER 36699965832 34.567.251/0001-74 07 - Produção de Campo 69,13 6,91 19º

185408
05/06/2023 

19:01
CELIO PEDRO LOURENÇO

29.827.218 CELIO PEDRO 

LOURENCO
29.827.218/0001-04 07 - Produção de Campo 68,33 6,83 20º

185416
05/06/2023 

23:12
VIVIAN RAU CIA CULTURAL VELHUS NOVATUS 01.672.317/0001-37 07 - Produção de Campo 67,75 6,78 21º

184958
02/06/2023 

16:32
Paulo Rogério Oliveira Silva Dom de Oliveira Produções 49.682.112/0001-69 07 - Produção de Campo 67,38 6,74 22º

185221
05/06/2023 

21:19

Ronny Cristian Guimarães 

Prado

28.869.498 RONNY CRISTIAN 

GUIMARÃES PRADO
28.869.498/0001-42 07 - Produção de Campo 64,15 6,42 23º

184940
02/06/2023 

15:34

Guilherme Henrique Lopes 

Machado

28.154.600 GUILHERME 

HENRIQUE LOPES MACHADO 
28.154.600/0001-23 07 - Produção de Campo 60,40 6,04 24º

185158
05/06/2023 

00:54
Jessica Silva Mendes Jessica Silva Mendes 40843981873 45.059.960/0001-65 07 - Produção de Campo 53,00 5,30 25º

185363
05/06/2023 

23:21
Daniel Luiz Skripkuna

DANIEL LUIZ SKRIPKUNA 

18389751879
33.727.024/0001-04 07 - Produção de Campo 52,90 5,29 26º

184890
02/06/2023 

01:14

Silmara de Sousa Rocha 

Machado

SILMARA DE SOUSA ROCHA 

MACHADO 42642123839 
33.265.835/0001-22 07 - Produção de Campo 52,00 5,20 27º

185486 Ricardo Verissimo Salem
Ricardoverissimosalem217702588

50 - Salem Produções
19.372.972/0001-35 08 - Produção Executiva 82,45 8,25 1º

185287
05/06/2023 

15:48
JR CULTURAL 01

50.860.740 JOSIANE PEREIRA DOS 

REIS/JR PRODUCOES
50.860.740/0001-76 08 - Produção Executiva 81,50 8,15 2º

185323
05/06/2023 

16:53
DIEGO RODRIGO JACINTO DIEGO RODRIGO JACINTO 17.515.660/0001-08 08 - Produção Executiva 80,50 8,05 3º

185473
05/06/2023 

22:52
Rafaela Ribeiro

RW PRODUCOES ARTISTICAS E 

EVENTOS LTDA
13.370.497/0001-81 08 - Produção Executiva 79,38 7,94 4º

185463
05/06/2023 

22:12

ELIZABETH MARIA PEREIRA 

DOS REIS

ELIZABETH MARIA PEREIRA DOS 

REIS
35.625.294/0001-21 08 - Produção Executiva 78,60 7,86 5º

185114
04/06/2023 

20:40
Lucilene de Souza Dias Lucilene de Souza Dias ME 12.613.731/0001-91 08 - Produção Executiva 77,38 7,74 6º

185429
05/06/2023 

20:57
Nathália Pereira dos Reis

 NATHALIA PERERIRA DOS REIS 

23394685825
29.654.500/0001-29 08 - Produção Executiva 77,25 7,73 7º

5



Credenciamento nº 002/Edital nº 007/FCCR/2023 - Prestação de serviços técnicos e de produção para eventos culturais e artísticos

Classificação e Homologação 

Incritos - 1º período: 22/05/2023 a 05/06/2023

185073
05/06/2023 

21:02
Silvania Elisabete Albino

Arte em Movimento - Silvania 

Elisabete Albino
23.591.419/0001-60 08 - Produção Executiva 75,50 7,55 8º

185163
05/06/2023 

02:28
Ellen da Silva Rodrigues Alves

Ellen da Silva Rodrigues Alves 

38852042822
19.328.009/0001-54 08 - Produção Executiva 70,80 7,08 9º

184969
03/06/2023 

16:32
Fernanda da Conceição Farias

47.460.088 FERNANDA DA 

CONCEICAO FARIAS
47.460.088/0001-98 08 - Produção Executiva 70,70 7,07 10º

185420
05/06/2023 

20:12
Mariana Catherine Bonzanini

50.902.619 MARIANA CATHERINE 

BONZANINI
50.902.619/0001-60 08 - Produção Executiva 70,00 7,00 11º

185277
05/06/2023 

15:27
GEORGE DE PAULA FURLAN 

: INICIATIVA DE AÇÃO ARTÍSTICO-

CULTURAL PATAQUADA
21.278.876/0001-74 08 - Produção Executiva 69,55 6,96 12º

184846
01/06/2023 

15:58
Natacha Maurer NATACHA MAURER 36699965832 34.567.251/0001-74 08 - Produção Executiva 69,00 6,90 13º

185157
05/06/2023 

12:42

Yago Victor Cavaleiro de 

Sousa

YAGO VICTOR CAVALEIRO DE 

SOUSA
37.468.900/0001-78 08 - Produção Executiva 68,50 6,85 14º

185045
03/06/2023 

23:51
Carlos Alberto Ferreira Rosa

CARLOS ALBERTO FERREIRA ROSA 

112.110.958-60
24.181.215/0001-14 08 - Produção Executiva 67,25 6,73 15º

185003
03/06/2023 

23:41
Suelen Pereira de Souza Suelen Pereira de Souza 49.957.378/0001-77 08 - Produção Executiva 66,63 6,66 16º

184351
02/06/2023 

16:03
Paulo Rogério Oliveira Silva Dom de Oliveira Produções 49.682.112/0001-69 08 - Produção Executiva 66,20 6,62 17º

184345
01/06/2023 

21:33

Heloisa de Araújo Freitas 

Oliveira

HELOISA DE ARAUJO FREITAS 

OLIVEIRA 41837060843
33.292.403/0001-00 08 - Produção Executiva 64,60 6,46 18º

185210
05/06/2023 

12:37

CHRISTIANNE GIANNELLI 

LOBATO

TROUPE GARGALHARIA 

PRODUÇÕES ARTÍSTICAS S/S LTDA
11.018.877/0001-26 08 - Produção Executiva 60,50 6,05 19º

185225
05/06/2023 

13:14
Paulo Henrique Guimarães

PAULO HENRIQUE GUIMARÃES 

22373222876
29.798.051/0001-92 08 - Produção Executiva 57,25 5,73 20º

185361
05/06/2023 

17:45

Débora Madara dos Santos 

Zatti
Débora Madara dos Santos Zatti 33.133.924/0001-15 09 - Camareira 69,25 6,93 1º

185173
05/06/2023 

15:38

NATALIA CATARINA BARBOSA 

NUNES
CIA CULTURAL VELHUS NOVATUS 01.672.317/0001-37 09 - Camareira 55,10 5,51 2º

184928
02/06/2023 

14:25

Guilherme Henrique Lopes 

Machado

28.154.600 GUILHERME 

HENRIQUE LOPES MACHADO 
28.154.600/0001-23

12 - Registro audiovisual, com 

edição de vídeo
69,45 6,95 1º

6



Credenciamento nº 002/Edital nº 007/FCCR/2023 - Prestação de serviços técnicos e de produção para eventos culturais e artísticos

Classificação e Homologação 

Incritos - 1º período: 22/05/2023 a 05/06/2023

185231
05/06/2023 

13:35
Paulo Henrique Guimarães

PAULO HENRIQUE GUIMARAES 

22373222876
29.798.051/0001-92

12 - Registro audiovisual, com 

edição de vídeo
54,25 5,43 2º

184934
02/06/2023 

14:57

Guilherme Henrique Lopes 

Machado

28.154.600 GUILHERME 

HENRIQUE LOPES MACHADO 
28.154.600/0001-23

13 - Transmissão de Vídeo em 

Canal Audiovisual (live)
69,75 6,98 1º

185234
05/06/2023 

13:50
Paulo Henrique Guimarães

PAULO HENRIQUE GUIMARAES 

22373222876
29.798.051/0001-92

13 - Transmissão de Vídeo em 

Canal Audiovisual (live)
55,05 5,51 2º

São José dos Campos, 28 de junho de 2023

COMISSÃO DE CONTROLE E AVALIAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo, no uso de suas atribuições, e em conformidade com a Lei nº 14.133/2022, visto o que consta no processo de

CREDENCIAMENTO 002/EDITAL nº 007/FCCR/2023, cujo objeto é a contratação de PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E DE PRODUÇÃO PARA EVENTOS CULTURAIS E ARTÍSTICOS,

resolve HOMOLOGAR o presente credenciamento diante da sua regularidade formal.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente

7


